Handy
surgery
Introduction
Morpheus
Prophy 900
Easytray
Aspirol
Aspiserve

glass shelf.
GLASS CABINET
Order code: DE0096
LEARN MORE AND CONFIGURE
Per completare l'arredamento, le vetrinette sono indispensabili: pratiche e funzionali, facilitano un’or-
ganizzazione dello studio ordinata ed efficiente. Le vetrine proposte da Tecnomed sono caratteriz-
zate da una solida e robusta struttura e dotate di vetri fumé a scorrimento e da due ripiani in vetro.
VETRINETTE
Codice articolo: DE0096
APPROFONDISCI E CONFIGURA
39
MODULAR CABINETS
*Specify the position of washbasin on ordering.
Saphire blue Traffic red
Distant blue Broom yellow
Light green Traffic purple
Pastel blue Yellow green
LEARN MORE AND CONFIGURE
MOBILI COMPONIBILI
*Specificare in fase d'ordine la posizione del lavabo DX o SX.
G41 - RAL 5003
Blu zaffiro
G34 - RAL 3020
Rosso traffico
G40 - RAL 5023
Blu distante
G8 - RAL 1032
Giallo traffico
G37 - RAL 6027
Verde chiaro
G18 - RAL 4006
Porpora
G39 - RAL 5024
Blu pastello
G14 - RAL 6018
Verde giallastro
APPROFONDISCI E CONFIGURA
VETRINETTA
GLASS CABINET
Codice articolo
Order code
Larghezza (mm)
Width (mm)
Profondità (mm)
Depth (mm)
Altezza (mm)
Height (mm)
DE0096 1000 300 500
MOBILE LAVABO CON TOP*
CABINET WORKTOPS*
Codice articolo
Order code
Lunghezza Top (mm)
Worktop length (mm)
Profondità (mm)
Depth (mm)
Altezza (mm)
Height (mm)
WASHT20SO 2000 500 900
WASHT15SO 1500 500 900
MODELLI DI SERVOMOBILI SU RUOTE
MOBILE DENTAL CABINET
Codice articolo
Order code
Larghezza (mm)
Width (mm)
Profondità (mm)
Depth (mm)
Altezza (mm)
Height (mm)
Cassetti
Drawers
Anta
Door
DE9.31.4SO 500 475 810 4
DE9.31.5SO 500 475 810 5
DE9.31.6SO 500 475 810 6
DE9.32.1SO 500 475 810 1
MOBILE ASPISERVE
ASPISERVE CABINET
Codice articolo
Order code